1

ATA DO PREGÃO Nº 03/2023 – Contratação de empresa especializada em Locação de 1

Veículos. Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 10 horas, ocorreu 2

abertura da sessão de julgamento, realizada pela realizada pela ASSOCIAÇÃO PRÓ-3

GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – 4

AGEVAP, provisoriamente Rua do Rosário, 1260, Sala 07, Centro Comercial São Carlos, 5

CEP 27520-071, Centro Resende-RJ, quando se reuniram os membros da Comissão de 6

Julgamento: Horácio Rezende Alves– Presidente da Comissão; Marcelo Miguel da Cruz– 7

Membro da Comissão; Magno Diego Pereira Costa  – Membro da Comissão. Considerando 8

a Resolução INEA nº 160/2018, Resolução ANA nº 122/2019 e a e a Lei Federal nº 9

8.666/93, e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado o 10

comparecimento de 01 (três) empresa interessada, sendo: WALUS LOCAÇÂO E TURISMO 11

LTDA, CNPJ: 17.799.916/0001-56, representada por Fabiana de Oliveira, que apresentou 12

contrato social, A Comissão informou que será republicado o Pregão, em respeito a Norma 13

Interna nº 166/2013. A presente sessão foi encerrada às 10h15. 14
 15

___________________________________________________ 16

WALUS LOCAÇÂO E TURISMO 17

___________________________
Magno Diego Pereira Costa

Membro – Comissão de Julgamento

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

______________________________
Marcelo Miguel da Cruz

Membro – Comissão de Julgamento